关于 2020-2021 学年第一学期公共选修课网上选课的通知

2019 级各专业、班级：

2020-2021 学年第一学期 2019 级学生（不含 2 年制学生）

公共选修课网上选课的工作定于 2020 年 10 月 22 日开始，现将

有关选课事宜通知如下：

一、面向对象

已完成 2019-2020 学年第二学期网上评教且公选课未选满

两门的 2019 级学生（不含 2 年制学生）

二、时间安排

2019 级（不含 2 年制学生）

10 月 22 日 12:30～10 月 23 日 12:30

各班级按指定时间进行网上选课，结束后教务处将对选择已

修公共选修课的学生选课数据进行删除；

公选课已修满 2 门的同学如若继续选公选课，将会被系统清

除，并做无效课程成绩处理；

本轮选课逾期不予以补报，请各位同学准时登录系统选课；

选课结束后，请已选课的学生于 10 月 23 日 16：00 之后务

必登录教务系统确认正选结果是否报名成功，没有选课的同学即

使参加考核，其成绩也无法录入。

三、操作步骤

1、学生在规定时间内进入学院网站 www.zjczxy.cn，点击页面左

下方“教务系统”后，再选择“用户登录”选项，身份选择“学

生”，分别输入学号、密码和验证码，进行公共选修课选课；

2、具体选课操作参照《学生公共选修课网上选课操作指南》。

四、注意事项

1、时按要求进行网上选课。本学期毕业班公选课安排在

【8-17】周上课，请同学们根据上课时间来合理选择，避免与自

己修读的必修课程上课时间冲突；

2、各位同学在网上选课时，不得选择以往已修的公共选修

课程，也不得选择与所学专业必修课程相同的选修课，否则本次

选课视为无效，同时对选课数据进行删除并不进行任何形式的补

选；

3、公选课已修满 2 门的同学如若继续选公选课，将会被系

统清除，并做无效课程成绩处理；

4、为了杜绝选修课“选而不修，修而不考”的现象，请各

位同学根据自身爱好合理选课，珍惜学校资源，对于选了课不去

上课的，将以零分记载，计入学生成绩档案。注意课程一经选定

提交后即不能修改，请各位同学在点击“提交”按钮前慎重考

虑；

5、未参加 2019-2020 学年第二学期网上评教的学生不能选

课；

6、教务管理系统密码如有遗忘，请本人持学生证到本系教

学秘书处修改。

7、每生在校期间公共选修课限选 2 门，选课人数在 100 人

以上（含 100 人）的课程予以开班。

浙江长征职业技术学院教务处

2020 年 10 月 20 日